Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vitória/ES

O vereador signatário, no uso de suas prerrogativas regimentais, requer a V.
Ex.ª que seja encaminhada ao Exmo. Senhor Prefeito de Vitória a seguinte:

INDICAÇÃO Nº 3775/2020

Que o Poder Executivo Municipal  de Vitória,  solicite a secretaria competente
para que faça o conserto de vazamento no telhado da Praça João Coelho

no Bairro Santa Tereza – Vitória/ES.

JUSTIFICATIVA

A indicação  acima  requerida  se  faz  necessária  devido  as  solicitações
realizadas pelos moradores. A cidade agradece a atenção contamos com
a colaboração do poder executivo.

Palácio Atílio Vivácqua, 01 de Dezembro de 2020

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200310037003700380037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Anexo

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200310037003700380037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2020-12-30T07:08:00-0300